The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2025年 1月 27日

各 位

株式会社 宮崎銀行

円普通預金金利および短期プライムレートの改定について

 株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、円普通預金金利および短期プライムレートを

改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、お引き立て賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１． 改定日

2025年 3月 3日(月)

２．円普通預金金利

改定後 改定前 改定幅

0.200％ 0.100％ ＋0.100％

※表示の利率は、税引き前の利率です。

※定期預金など、その他の円預金金利につきましては検討中です。

３．短期プライムレート

改定後 改定前 改定幅

2.375％ 2.125％ ＋0.250％

  ※上記改定日以降のお借り入れの新規実行(書替含む)から適用させていただきます。

また、既存の短期プライムレートに連動する金利が適用されているお借り入れについては、

契約に定められた利息お支払日から適用させていただきます。

                                           以 上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

【円普通預金】          担当:入江  TEL:0985-32-8421

【短期プライムレート】 担当:甲斐 TEL:0985-32-8223

TEL:0985-32-8421